

2018年度収支計算書

(特定非営利活動に係る事業会計)

2018年4月1日～2019年3月31日

特定非営利活動法人 インフォメーションギャップバスター

(単位:円)

1. 収入の部

科 目		予 算 額	決 算 額	差 異	電話リレーサービス 普及プロジェクト	備 考
大 科 目	中 科 目					
1. 入会金・会費収入						
	入会金収入	0	0	0		
	年会費収入	100,000	100,000	0		個人会員30名、団体会員1団体
2. 事業収入		550,000	774,122	224,122	222,007	定例会参加費用、講師謝礼
3. 寄付金収入						
	寄付金	150,000	199,709	49,709	0	
4. 助成金収入						
	助成金	100,000	311,300	211,300	0	愛恵財団、よこはま夢ファンド
5. 受取利息収入						
	預金利息	10	12	2	10	
6. 繰越金収入						
	繰越金	1,516,533	1,516,533	0	1,171,236	
当期収入合計(A)		2,416,543	2,901,676	485,133	1,393,253	
設立準備金		0	0	0		
収入合計(B)		2,416,543	2,901,676	485,133		

2. 支出の部

科 目		予 算 額	決 算 額	差 異	電話リレーサービス 普及プロジェクト	備 考
大 科 目	中 科 目					
1. 事業費		1,370,000	1,489,910	119,910	819,389	
2. 管理費						
	会議費	20,000	403,440	383,440	342,440	
	通信費	10,000	157,813	147,813	43,634	
	印刷製本費	500,000	72,806	△ 427,194	9,232	
	旅費交通費	50,000	53,272	3,272	0	
	雑費	100,000	17,668	△ 82,332	11,776	振込手数料
3. 予備費						
	予備費	3,000	0	△ 3,000		
当期支出合計(C)		2,053,000	2,194,909	141,909	1,226,471	
当期収支差額(A)-(C)		363,543	706,767	343,224		
次期繰越収支差額(B)-(C)		363,543	706,767	343,224		